לה.

11. להודאתה של המערערת, לגילה ולנסיבותיה האישיות ראוי בוודאי לייחס משקל, אך אין בהן כדי להוביל לכלל
מסקנה שנפלה בעניינה של המערערת שגגה המקימה עילה להתערבותה של ערכאת הערעור.

אשר על כן, הערעור נדחה.

המזכירות תמציא את פסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, כ"ה אייר תשפ"ג, 16 מאי 2023, בהעדר הצדדים.

מיכל שרביט,
שופטת

חיה זנדברג,
שופטת

אלי אברבנאל,
שופט